tradi faciatis cum sint propria dicti mansi. Et Brunissendis, predicte domine utilis dicti 

mansi. Et nichilominus, attendens  se possidere dicta bona. Et quod nullus debet sua 

possessione vel iure suo privari volens habere iudicem super predictis firmat ius, dictis 

manumissoribus et aliis assentibus, se habere ius in dictis bonis et alia protestatur contra 

vos / de iniuria, iniustitia, gravamines, dampnis et intervencione, de quibus omnibus 

dictus procurator petiit si feri et tradi publicum instrumentum per566 vos, notarium 

infrascriptum, qua çedula per me, dictum notario, dicto venerabili Raimundo de 

Finestris, baiulo, lecta et publicata in continenti dictus Petrus de Solerio, procurator 

nomine procuratorio quo supra poteriit si feri et tradi unum et tot quot voluerit 

instrumentum et instrumenta per me, dictum notarium, ad habendum in memoriam in 

futurum.  

Et dictus venerabilis Raymundus de Finestris, in continenti, respondendo predictis dixit 

quod ipse sine preiudicio iure aliem recepta et pro recepita habere voluerit dictam iuris 

firmam si et inquantum de iure sic567 admitenda et iudex castri de Rupiano et 

terminorum eiusdem cognoverit ipsam568 iure firmam feri admitenda, et etiam facere in 

et super predictis ius et iustitiam dictis partibus auditis parum racionibus cognitioni dicti 

iudicis et pro ut dictus iudex si duxerit consulendum petens presentem repunsionem in 

fine dicte protestacionis inseri ante quam claudatur.  

Et de predictis si569 perierit et habere voluerit publicum si feri instrumentum ad 

habendum in memoriam in futurum, que fuerunt acta predictis die, anno, ora et loco, 

presentibus testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis Mercaderio Ministralis et 

Bernardo Romaguera, de Palaravano, et pluribus aliis ibi presentibus et audientibus.  

Document 22.  

1372, juny 17. Rupià. 

Requeriment. Guillem Solana, cambrer del monestir de Sant Pere de Rodes, 

senyor directe del mas Pi d’Ultramort, a través d’una carta que és llegida pel 

notari de Rupià, Guillem Pons, entregada pel seu procurador Guillem Bernat, 

exigeix a Guillem Massiot, de Torroella de Montgrí, i a Constança, procuradors 

de Pere Berenguer, propietari útil del dit mas, el pagament en un termini de 10 

dies de 30 sous malgoresos.   

AHG Notarial Ru 496, f. 93r-94r.  

566 Ratllat: notari infrascripti.  
567 Ratllada i reescrita la paraula següent.  
568 Rtllat: feri (?).  
569 Ratllat: perrerist(?).  
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Noverint universi quod die et anno infrascriptis, in presencia notarium et testimonium